Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрации Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2013 года                       с.Новоенисейка                                             № 27

О снятии с учета Бояренцевой

Людмилы Павловны

На основании ст.2 Закона Республики Хакасия от 10.12.2012 года № 107-ЗРХ «О предоставлении жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа», руководствуясь пп.2 п.1 статьи 6 закона Республики Хакасия 68-ЗРХ от 11.12.2006 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  частью 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  - Бояренцеву Людмилу Павловну – 26.09.1994 года рождения.

2. Передать учетное дело в Администрацию Бейского района для включения в список лиц, нуждающихся в жилых помещениях.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоенисейского

сельсовета:

 А.А.Атякшев